ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2017 № 128
г. Барнаул

О начале пожароопасного сезона
2017 года

В соответствии со статьями 53, 82, 83 Лесного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной
безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации
от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», в связи с
возникновением пожарной опасности в лесах на территории Алтайского
края Правительство Алтайского края постановляет:

Установить начало пожароопасного сезона на территории Алтайского
края с 21 апреля 2017 года.

Алтайского края А.Б. Карлин